
Klaipėdos lopšelio-darželio „Žilvitis“ 

2023 metų veiklos įsivertinimas

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Jolita Fetingytė-Astrauskienė



2023 metų gruodžio mėn. įstaigoje vykdytas 

veiklos įsivertinimas

Dalyviai: 

 62 tėveliai

 23 pedagogai

 Nagrinėta sritis:

 6 SRITIS – BENDRADARBIAVIMAS SU VAIKŲ ŠEIMOMIS

 6.2. Partnerystė su šeima 



Tėvų nuomonė:



Tėvų nuomonė: Pedagogų nuomonė:



Tėvų atsakymai: Pedagogų atsakymai:



Tėvų atsakymai:



Tėvų atsakymai: Pedagogų atsakymai 



Tėvų nuomonė:



Tėvų nuomonė:



Pedagogų nuomonė:Tėvų nuomonė:



Pedagogų nuomonė:Tėvų nuomonė:



Pedagogų nuomonė:



Tėvų nuomonė:



Pedagogų nuomonė:Tėvų nuomonė:



Tėvų nuomonė:



Tėvų nuomonė:



Iš pateiktų duomenų, galima pastebėti, kad pedagogai geriau 

vertina šiuos rodiklius:
 Tėveliai supažindinami su grupės taisyklėmis, kurių tęstinumas pageidaujamas 

ir namų aplinkoje;

 Mokytojai teikia rekomendacijas, patarimus tėvams dėl vaikų ugdymo 

pažangos;

 Planuojant ir įgyvendinant ugdomąjį procesą yra atsižvelgiama į tėvų 

lūkesčius.

Prasčiau pedagogų vertinama:

 Tėvai teikia pasiūlymus dėl įsitraukimo į ugdymo procesą (pvz. papasakoti apie 

savo profesiją, paskaityti knygą, vesti edukaciją ir kt.);

 Mokytojai gauna informaciją iš tėvų, kuri yra reikalinga siekiant vaiko 

pažangos.



Iš pateiktų duomenų, galima pastebėti, kad tėvai geriau vertina 

šiuos rodiklius:

 Dalyvauju įstaigos, grupės mokytojo organizuojamuose renginiuose, 

vakaronėse, popietėse ir pan.

 Stengiuosi pagal galimybes prisidėti prie įstaigoje vykstančių renginių, 

projektų, iniciatyvų, akcijų;

 Pateikiu mokytojams informaciją, kuri svarbi siekiant vaiko pažangos;

Prasčiau tėvų vertinama:

 Su mokytoju sutariame, kokiu dažnumu ir kokios apimties gausiu informaciją

apie vaiko ugdymą;

 Mokytojas supažindina šeimas su ugdymo programa, artimiausiais tikslais ir 

tariasi dėl bendradarbiavimo tikslams pasiekti.



Vidaus įsivertinimo grupės rekomendacijos:

 Ieškoti efektyvesnių mokytojų ir tėvų bendravimo ir bendradarbiavimo būdų, 

aktyvinti tėvų ir vaikų bendradarbiavimą dalyvaujant ugdymo procese.

 Organizuoti atvirų durų dienas du kartus metuose (ugdytinių pažangos 

aptarimas).

 Šeimos lyderystės skatinimas dalyvaujant įstaigos veikloje.

 Organizuoti bendras veiklas su tėveliais (šventės, vakaronės, sportiniai 

renginiai).

 Organizuoti daugiau ugdomųjų veiklų lauke esant palankioms oro sąlygoms.

 2024 metais atlikti giluminį veikos įsivertinimą rodiklio „Ugdymo planavimas“.


